
 

ご近隣にお住いの皆様へ 

                         令和 7 年 7 月吉日  

関東・サカキ建設共同企業体

  

練馬区立豊溪小学校既存校舎等解体工事 

説明会開催のお知らせ 
 

皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、練馬区立豊溪小学校（土支田二丁目 26 番 28 号）の既存校舎等解体

工事を実施させて頂くこととなりました。 

つきましては、近隣にお住いの皆様、豊溪小学校の保護者様を対象に、下記

日程で工事内容についての説明をさせていただきたく存じます。 

お忙しい中とは存じますが、お時間がございましたらご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

ご近隣の皆様には、工事期間中ご不便をお掛けすることと思いますが、安全

第一に工事を進めてまいりますので、ご理解、ご協力のほど何卒宜しくお願い

いたします。 

記  

 

■開催日時  令和 7 年 7 月 22 日（火）18：30 開始 （開場 18：10） 

                           ※１時間程度で終了予定 

■会  場  練馬区立豊溪小学校 体育館 

        東京都練馬区土支田二丁目 26 番 28 号 

■工事内容  既存校舎等解体工事 

■発注者   練馬区長  

※当日は、同封の資料を基に説明いたします。 

各自資料をご持参のうえ、ご参加をお願いいたします。 

■お問い合わせ先 

 

〇解体工事について  

  関東・サカキ建設共同企業体   

現場代理人 吉田  TEL：03-5846-3395  090-5582-1728（携帯） 

  

〇改築事業について 

練馬区 施設管理担当部 施設整備第二課  

担当：伊藤・外間・西村 TEL：03-5984-1395 

（裏面につづく） 



 

 

 

【案内図】会場：練馬区立豊溪小学校体育館 

会場住所：東京都練馬区土支田二丁目 26 番 28 号 

 

 

正門 

体育館 豊溪小学校 

豊溪小学校角交差


